
I.MUNICIPATIDAD DE LOTA

AtCAtDIA
*DEPTO. DE EDUCACION'}

-Concede Feriodo Legol.

L9TA, 0 /, FEB. 2015

DECRETO N" lq6 .- /(C)

Vistos:

Lo soliciiud de Feriodo Legol presentodo por los

trobojodoros del Deportomento de Educoción Municipol, doño Moríq Seguro
Pincheiro, Coordinodoro PIE y doño Nelly Peño Pinillo, Administrotivo Adquisiciones;
Decreto No ó35 del l7 de moyo de 2013 que delego firmo bojo lo fórmulo "por
orden del Sr. Alcolde"; El Controto de Trobojo Indefinido, suscrito entre lo l.

Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor
y los trobojodoros onies mencionodos; D.F.L N"l, del 24.41.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 

.|2" y 63" de lo Ley

N"l 8.ó95, Orgónico Constitucionql de Municipolidodes;

DECRETO:

CONCÉDASE Feriodo Legol los trobojodoros del
Deportomento de Educoción Municipol, que o continuoción se indico:

ANOTESE, REGíSTRESE, COMUNIQUESE

ARCHIVESE

]EFE
PERSONAL

r soNtA AGUITERA CAMPOS
U

DE PERSONAL DEM(S)

"POR ORDEN DEt SEÑOR ALCAIDE"

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Sub-Depto. Personol
-Archivo.-

I
li
l,r

1
I

NOiABRE u.E PERIODO DESDE HASTA DIAS

SEGURA P¡NCHEIRA MARIA
{QUEDAN PENDIENTE IS OinS FERIADO

LEGAL Y os ol¡s PRoGREsrvos).

DEM 2014 21.O1.2015 22.01.2015 02

PEÑA PINIIIA NEI.IY
IQUEDAN PENDIENTE 03 OÍIS
PROGRESIVOSI.

DEM 20l4 03.02.2015 23.02.2415 l5

BATLESTEROS


